
Verksamhetsplan 2025 för Degerfors 
Rödakorskrets

Vision
Ett medmänskligt Sverige i en hållbar värld

Utifrån visionen ”ett medmänskligt Sverige i en hållbar värld” arbetar Degerfors 
Rödakorskrets aktivt med att använda oss av våra sju grundprinciper vid våra olika 
aktiviteter och uppdrag. Vi fokuserar på det humanitära arbetet genom mötesplatser 
för samvaro och samtal. 

Kretsen ska bedriva verksamhet som bidrar till Röda 
Korsets långsiktiga mål att

… vi är en humanitär kraft som stärker människor och samhällen 
Mötesplatsen på biblioteket en gång i månaden ska vi fortsätta med. Det är en plats 
där vi bjuder in till fika och samtal och möjlighet till social gemenskap.
 
Systugan som också är en mötesplats kommer vi att fortsätta med varannan vecka. 
Där kommer vi att finnas tillhands för de som behöver låna symaskiner eller bara vill 
komma och samtala.

Språkcaféet i samarbete med SFI är en aktivitet som vi kommer att delta i varje 
vecka. Där skapas det tillfällen till lärande och gemenskap.

… vi agerar snabbt vid kris lokalt, nationellt och internationellt 
Kretsens krisberedskapsplan ska bli känd av alla genom att vi har en genomgång av 
planen för alla frivilliga. Vi ska genomföra en krisberedskapsövning under hösten.

Kretsen ska fortsätta sprida kunskap inom första hjälpen genom att arrangera 
utbildningar i FH/HLR. Vi ska erbjuda så många som möjligt att delta och skriva om 
utbildningarna på sociala medier.



För att stärka kretsen fokuserar vi under 2025 på… 
Mångfald och inkludering 
Vi ska arbeta för att öka mångfalden bland våra frivilliga genom att informera om vår
verksamhet på SFI och att arbeta mer inkluderande.
Systugan är en mötesplats där vi kommer att kunna arbeta inkluderande och hoppas 
kunna öka mångfalden i kretsen. Det är viktigt att alla känner sig välkomna och blir 
sedda och lyssnade på. Vi ska arbeta för att ta vara på både olikheter, likheter och 
erfarenheter.

Fler engagerade 
Vi fortsätter arbetet med att sprida budskapet att Röda Korsets Degerforskrets
arbetar aktivt. Målet är att vi ska få fler frivilliga genom att bjuda in till en 
frivillighetsinformation, där vi berättar om vad det innebär att vara frivillig i Degerfors 
Röda korskrets.

Samarbeten som gör oss starka
 Vi fortsätter att samarbeta med ICA genom att medverka i butikens olika 
arrangemang och att stå med våra insamlingsbössor utanför butiken

Samarbetet med Degerfors IF fortsätter genom att vi erbjuder föräldrar på 
Parafotbollen en förstahjälpen/HLR-utbildning. Vi ska också stå med 
insamlingsbössor på några hemmamatcher.

Vi har fortsatt samarbete med Vuxnas lärande /SFI genom språkcaféet och 
användning av lokalen Mötesplats Degerfors. 

Vårt samarbete med Socialtjänsten i Degerfors fortsätter även det genom Mötesplats 
Degerfors och olika gemensamma evenemang.


